
МІНІСТЕРСТВО МОЛОДІ ТА СПОРТУ УКРАЇНИ

Н А К А З
від 20   р. Київ №   

Про визнання таким, що втратив чинність, 
наказу Мінмолодьспорту 
від 28.06.2023 № 3809

Відповідно до пункту 8 Положення про Міністерство молоді та спорту 
України, затвердженого постановою Кабінету Міністрів від 02 липня 2014 року 
№ 220 (зі змінами), та листа громадської організації «Національний 
олімпійський комітет України» від 05.07.2023 № 503-НК

НАКАЗУЮ:

1. Визнати таким, що втратив чинність, наказ Мінмолодьспорту 
від 28.06.2023 № 3809 «Про придбання спортивного одягу, взуття та аксесуарів 
загального призначення для забезпечення участі національних збірних команд 
України з олімпійських та неолімпійських видів спорту в ІІ Всесвітніх пляжних 
іграх 2023 року на острові Балі (Республіка Індонезія)».

2. Державній установі «Управління збірних команд та забезпечення 
спортивних заходів «Укрспортзабезпечення» скасувати в установленому 
законодавством порядку процедуру закупівлі. 

3. Контроль за виконанням цього наказу покласти на департамент 
олімпійського спорту.

Заступник Міністра Людмила ПАНЧЕНКО


